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Z  R A D N I C E
Vážení spoluobčané,

poprvé od svého zvolení starostou města 
Lomnice nad Lužnicí mám tu čest a potěše-
ní pozdravit Vás v novém roce 2019. Budu 
mít i nadále příjemnou povinnost seznamovat 
Vás každé dva měsíce s nejdůležitějšími udá-
lostmi našeho města, právě tak jako s různý-
mi investičními záměry a projekty. V praxi to 
bude znamenat, že najdete každé dva měsíce 

ve svých schránkách výtisk Lomnických listů i s mými pár slovy.

Zároveň děkuji touto cestou všem, kteří mi ve volbách do za-
stupitelstva dali v loňském roce důvěru. Dělám a budu dělat vše, 
abych Vaši důvěru nezklamal. Ostatním slibuji, že udělám vše, 
abych Vaši důvěru získal. Jsem si vědom té velké zodpovědnosti 
za dobrý chod našeho města. Bez Vás, přátelé, to ale nepůjde. Ne-
chceme Vám z radnice vládnout. Buďte součástí věcí veřejných, 
zapojujte se do občanských aktivit, zúčastňujte se kulturních udá-
lostí. Přicházejte s podněty a nápady.

Od mého zvolení starostou uplynula příliš krátká doba, než 
abych mohl uvést konkrétní informace o projektech a investi-
cích započatých či plánovaných mým předchůdcem. Jedno Vám 
ale mohu slíbit. Budeme se s Vámi setkávat a veřejně diskutovat 
o všech záměrech, které se Vás úzce dotýkají, jako jsou např. re-
konstrukce ulic či jiné práce ve veřejném prostoru. Zatím mám pro 
Vás aspoň jeden malý velký dárek. Se společností ČEVAK se nám 
podařilo dojednat pro rok 2019 zachování ceny za vodné a stočné.

Přeji Vám, vážení spoluobčané, do nového roku hodně zdraví 
a spokojenosti.

starosta Petr Baštýř

Vážení spoluobčané,

je mi velkou ctí, že Vám mohu touto cestou 
sdělit pár svých slov, našich myšlenek. V ka-
ždém čísle Lomnických listů budeme přiná-
šet aktuální informace o dění v našem městě, 
v jeho blízkém okolí, co realizujeme a samo-
zřejmě jaké máme plány do budoucna.

Již dva měsíce se intenzivně věnuji vede-
ní sběrného dvora a celé agendy správy města 

a jeho majetku. První nastavená změna, kterou zajisté oceníte, je 
rozšíření otevírací doby na sběrném dvoře, konkrétně každé úterý 
od 14 do 17 hodin. Pátky 8 – 17 hodin a soboty 8 – 12 hodin zůstávají 
beze změn, vyjma státních svátků. Další služba, která zvýší komfort 
pro nás všechny, je svoz komunálního odpadu v každém týdnu po 
celý rok. Rád bych touto cestou upozornil občany, že služba zcela 
jistě neznamená, že máme možnost uložit více odpadu do nádoby na 
komunální odpad, tak proč bychom třídili. V nastaveném trendu tří-
dění odpadu budeme pokračovat a systém budeme nadále zlepšovat.

Mezi stavebně-investiční činnosti, které plánujeme v nejbližší 
době, patří rekonstrukce a rozšíření Naučné stezky, oprava kašny 
na náměstí 5. května, dovybavení zahrady mateřské školy o herní 
prvky a zřejmě největší investiční akce pro příští rok, rekonstrukce 
Nádražní ulice.

Rád bych se také intenzivněji věnoval bytovému fondu, který 
byl v minulosti opomíjen. Připravíme analýzu investic do byto-
vých objektů, kterou budeme následně plnit.

Případně podněty můžete sdělit na telefonním čísle 797 979 379 
nebo na emailu místostarosta@meu.lomnice-nl.cz.

Přeji Vám do nového roku 2019 hodně zdraví a klidu a těším se 
spolu s Vámi na počtení v nových LL.

místostarosta Ing. Vladimír Augsten

I N F O R M A C E
Během roku 2019 si připomeneme ně-
které z významných událostí, které by 
neměly být zapomenuty.

V měsíci lednu nesmíme opome-
nout 50. výročí sebeupálení Jana Pa-
lacha, studenta Filozofické fakulty 
UK v Praze.

Od ledna 1969 uplynulo více než 
několik desetiletí, přesto čin Jana Pa-
lacha stále vybízí k zamyšlení o zá-
kladních otázkách lidského života. 
O vyložení smyslu Palachova sebe-
upálení se pokusila řada osob, které 
k němu přistupovaly z různých úhlů. 
Často se v nich odráží především dobová společenská situace, kte-
rá vedle jiného spoluurčovala vnímání autorů. Jejich konkrétní vý-
klady pochopitelně určují různá náboženská, filozofická, politická 
či etická východiska. Většinu z nich spojovalo hledání odpovědi na 
základní otázku, která vyvstává ve spojitosti s Palachovým činem 

„Devítkové“ mezníky našich a světových dějin

Dne 24. října t.r. ocenilo Ministerstvo vnitra 
ČR medailí Za zásluhy o české archivnictví 
osmnáct světových odborníků. Mezi řadou 
odborníků, včetně zahraničních, byl i náš 
rodák a patriot PhDr. Václav Rameš.

V rámci konference Československé a čes-
ké státnosti pořádané v Národním archivu pře-
dali toto vyznamenání náměstci ministerstva 
vnitra Petr Mlsna a Josef Postránecký.

Blahopřejeme.

Převzato z regionálního tisku

– zda má člověk svobodnou vůli rozhodovat o svém životě a podle 
svého uvážení jej obětovat za druhé, aby je tímto způsobem přiměl 
k vytržení z jejich rezignovaného postoje k věcem veřejným a do-
nutil je viditelně jednat podle svého politického záměru.

„Palachův čin je neuchopitelný, nestandardní. Vymyká se běž-
nému etickému hodnocení. Vzbuzuje velké emoce, vyvolává řadu 
otázek, polemik a často i protichůdných hodnocení. Je odsuzován 
i glorifikován.“ Jindřich Šrajer (2009)

Zdroj: http://www.janpalach.cz/cs/default/jan-palach

16. leden 1969 – na Václavském náměstí v Praze se upálil student 
Jan Palach, který tak protestoval proti sovětské okupaci Českoslo-
venska

19. leden 1969, 15.30 hod. – Jan Palach zemřel v nemocnici v Le-
gerově ulici

25. leden 1969 – pohřeb Jana Palacha (stal se masovým protestem 
proti pokračující sovětské okupaci)
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Od roku 2019 bude svoz odpadu 
probíhat každý pátek.

4. 1., 11. 1., 18. 1., 25. 1.
1. 2., 8. 2., 15. 2., 22. 2.

Svoz odpadu v měsíci 
LEDNU a ÚNORU

Starý hřbitov: listopad – březen 8.00 – 18.00
Dětské hřiště u Farské louky: listopad – březen 8.00 – 17.00
Dětské hřiště u mateřské školy: listopad – březen 8.00 – 20.00

Provozní doba Starého hřbitova, dětského 
hřiště u Farské louky a u mateřské školy

Úterý: 14:00 – 17:00
Pátek: 08:00 – 12:00 12:30 – 17:00
Sobota: 08:00 – 12:00

Provozní doba Sběrného dvora

V únoru 2019 se v Kulturním 
domě ve Veselí nad Lužnicí 
spustí zcela ojedinělý projekt 
pro rodiče s názvem V jed-
nom kole. Je známo, že sta-
rat se o děti a přitom pracovat 
nebo si hledat práci, není jen 
tak. Kurz nabízí možnost z to-
hoto koloběhu vystoupit, najít 
si čas pro sebe, naučit se něco, 
pobavit se a třeba si najít nové 
známé. „Měla jsem možnost 
nastoupit do kurzu po dvou 
letech na mateřské dovolené, 
kdy jsem už pomalu začínala 

šišlat i na mikrovlnou troubu. 
Tenhle kurz mě prostě vrátil 
do normálního života.“ svěřila 
se Martina – účastnice z kur-
zu konaného vloni v Praze. 
Kurzy od českobudějovické 
Attaveny o.p.s. jsou na míru 
ušité rodičům nejen svým ob-
sahem – počítačový kurz, 
práce nanečisto ve virtuální 
firmě a workshopy měkkých 
dovedností, – ale i organizací 
– hlídání dětí zdarma přímo 
v Kulturním domě po dobu kur-
zu. I kurzy jsou zcela bezplatné, 

budou probíhat ve středu a ve 
čtvrtek až do poloviny června. 
Zájemci si mohou vybrat, zda 
budou chodit na dopolední či 
odpolední kurz. „Účastníkem 
se může stát každý rodič, kte-
rý má chuť na sobě pracovat 
a něco nového se naučit“ říká 
koordinátorka projektu Len-
ka Koišová. Více informací 
a možnost se přihlásit najde-
te na webu www.attavena.cz 
nebo přímo u koordinátorky 
na tel. 608 022 573 či emailu 
lenka.koisova@attavena.cz.

Počítač a komunikace? Zkrotíte je na kurzu

Očkování proti klíšťové encefalitidě
Klíšťovou encefalitidu způsobuje arbovirus, 
který přenášejí klíšťata. Jde o velmi nebez-
pečné virové onemocnění. Obvyklá sezóna 
aktivity klíšťat je od jara do podzimu. One-
mocnění se může projevit chřipkovými pří-
znaky-bolesti kloubů, svalů, únava, nebo rov-
nou nastoupí prudké bolesti hlavy, spavost, 
světloplachost, strnutí šíje, zvracení, vysoká 
teplota, obrny končetin. Průběh bývá lehčí 

Zdravotnické okénko
u dětí než u dospělých. Následky onemocně-
ní mohou být chronické bolesti hlavy, obrny 
končetin, únava, poruchy paměti, výjimečně 
smrt.

Například v sousedním Rakousku je pro-
očkovanost obyvatel vysoká a to až 90%, pro-
to mají jen velmi málo případů za rok. V ČR 
je výskyt infikovaných klíšťat vysoký a je zde 
asi 500 – 1000 případů klíšťové encefalitidy 
za rok, proočkovanost je zde pod 20%.

Předejít onemocnění lze snadno, očková-
ním. A to je nyní – v zimních měsících nej-
vhodnější

Schéma očkování: 1. dávka, za 1 – 3 mě-
síc 2. dávka, poslední dávka je 5 – 12 měsí-
ců od druhé. První přeočkování je vhodné za 
3 roky, další za 3 – 5 let.

Pozor, neplést si s lymskou borreliosou, tu 
také přenášejí klíšťata, ale očkování proti ní 
zatím neexistuje!

Po dvou letech fungování turistické oblas-
ti jsme pro všechny návštěvníky Třeboňska 
i místní občany koncem roku 2018 spustili 
vlastní webové stránky. Doposud jsme se na 
internetu mimo facebookový profil oblasti 
prezentovali pouze v rámci webu www.jizni-
cechy.cz. Nyní Vám však s radostí můžeme 
představit vlastní stránky, které naleznete na 

adrese www.regiontrebonsko.cz. Postupně 
zde budeme zveřejňovat jak turistické cíle, tak 
kulturní akce konající se na území Třeboňska, 
Veselska a Vitorazska, ale rovněž i řadu dal-
ších zajímavostí. Budeme rádi, pokud se Vám 
stránky zalíbí a budete je aktivně využívat.

Bc. Barbora Bicková,
produktová manažerka TO Třeboňsko

Turistická oblast Třeboňsko má nové webové stránky

Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
200 Kč – občané, kteří mají trvalý pobyt v katastrálním území  Lomnice nad Lužnicí
500 Kč – občané, kteří nemají trvalý pobyt v katastrálním území Lomnice nad Lužnicí
Splatnost poplatku je 31.5.2019. Poplatek hraďte bankovním převodem na účet města č. 272 534 460/0300. Jako variabilní symbol uveďte číslo 
popisné nemovitosti a do poznámky uveďte počet, popř. jména osob, za které je poplatek placen. Po obdržení platby bude bezplatně vhozena 
do domovní schránky známka na odpadovou nádobu. Svoz komunálního odpadu bude probíhat každý týden v pátek.
Ostatní poplatky se nemění.
Úplné znění Obecně závazné vyhlášky č. 1/2018 o místních poplatcích je k nahlédnutí na webových stránkách Města Lomnice nad Lužnicí. 

Místní poplatky pro rok 2019
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Zdravíme Vás v novém roce a zveme na za-
jímavá, poučná a přátelská setkání na faru. 

Pozdrav z Čítárny!

V naší mateřské škole jsou děti rozdě-
leny podle věku do čtyř tříd, ve kte-
rých probíhá pedagogicko-výchovná 
činnost podle třídních plánů. Ke spo-
lečným setkáním nám dávají možnost 
společné akce, které jsou zároveň pro 
všechny zpestřením a zpříjemněním 
pobytu v našem zařízení.

V září letošního školního roku při-
jelo s pásmem tří pohádek maňáskové 
divadlo Šternberk.

V říjnu dvojice Bambiny s hudební 
pohádkou O líné sově Emilce a v tém-
že měsíci děti shlédly na místním hřišti 
ukázku dravců se zajímavým výkladem. 
Svátek vzniku samostatného českoslo-
venského státu uctily nejstarší děti spo-
lečně s žáky nižšího stupně ZŠ na zahra-
dě MŠ, kde společně zasadili strom.

Začátkem listopadu děti přivítaly 
pohádku, Jak se uspává příroda v po-
dání divadla Okýnko. V polovině mě-

síce se mohou děti společně s rodiči 
zúčastnit Vánočního tvoření v MŠ 
a vyrobit si malý dárek nebo dekorace 
do svého pokojíčku.

V prosinci dětem čekání na Ježíška 
zkrátí pohádka, Jak Čertík psal vánoč-
ní přání divadla Máma a Táta, tradič-
ní návštěva Mikuláše, čerta a anděla, 
společné zdobení stromečků a vánoční 
posezení u stromečku s nadílkou.

za mateřskou školu Jaroslava Němcová

Z E  Š K O L Y

Co se děje u nás ve školce?

Diecézní pouť do Izraele
V říjnu loňského roku vykonala zhruba stovka poutníků většinou z jižních Čech pouť do 
Izraele, kterou pořádalo českobudějovické biskupství. Základní informace o pouti, někte-
rá navštívená místa, zážitky a fotografie představí Kateřina a Alexandr Orlovi v Čítárně na 
faře ve čtvrtek 24. ledna 2019 v 17 hodin. Srdečně Vás zveme ke společně strávenému 
času u společného stolu s velmi milými lidmi. 

1. pomoc a složení lékárničky, máme-li doma malé dítě
Co by měla obsahovat domácí lékárnička? Jak zasáhnout při teplotě? Kdy už je potřeba 

navštívit lékaře a kdy si ještě poradím sám? Jak vyndat klíště? Jak ošetřit drobné rány, 
hluboké rány, popáleniny, omrzliny? Jak poznat vnitřní zranění atd.? Jsme rádi, že pozvá-
ní přijala vedoucí LSPP Třeboň, paní Denisa Nováková, která nám odpoví na tyto i mno-
hé jiné otázky ve čtvrtek 21.února 2019 v 17 hodin v Čítárně na faře. Těšíme se na Vás!

Mějte hezké dny 
Michaela Šafářová
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Adventní čas nám plyne mezi prsty, Vánoce se kvapem blíží 
a my nevíme, kde nám hlava stojí. Seznam úkolů se zdá být ne-
konečný a do toho máme ještě tvořit výrobky na Mikulášskou 
burzu se svými dětmi. Co si to ta škola vymýšlí!

Nehodnotili jste podobně i letošní chystání na vánoční trhy?
Trhy s Mikulášem se staly nedílnou součástí předvánočního 

času na naší škole a myslím, že většina dětí by byla zklamá-
na, kdyby jim chtěl tuto možnost někdo upřít. V ten jeden den 
se z malých školáků stanou malí obchodníci, kteří se chtějí 
pochlubit svými výtvory, které nachystali s větším či menším 
přispěním svých rodičů. Na tento den se těší několik měsíců 
dopředu a jsou mezi nimi i tací, kteří své plány chystají už od 
letních prázdnin.

Samozřejmě jsou to ještě děti a tak potřebují někdy menší, 
někdy větší pomoc při vytváření svých výrobků. A jsme to my 
rodiče, kteří se snažíme pro spokojenost svých dětí udělat, co 
je v našich silách.

Nejinak tomu bylo i v letošním roce a výsledkem byly ob-
chůdky plné nápaditých výtvorů, dárečků, dekorací i dobrot, 
kterými jsme si tento den příjemně osladili. Zpestřením tohoto 

dne byly i promenády Mikuláše s jeho družinou, které nene-
chaly děti klidnými.

Tak opět po roce s Mikulášem na trhy
(7. 12. 2018)
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I letos se naše škola prostřednictvím žáků osmého a devátého roč-
níku zapojila do projektu Měsíc filmu na školách, který pořádá or-
ganizace Člověk v tísni. Cílem je seznamovat děti a studenty s naší 
nedávnou minulostí. Tématem Dne Příběhu bezpráví byl tentokrát 
rok 1948.

K promítanému filmu musí proběhnout beseda. Tu usku-
tečnil PhDr. Jiří Petráš, vedoucí oddělení moderních dějin Ji-
hočeského muzea, mimochodem jeden z autorů výstavy První 
světová válka-léta zkázy a bolesti nedávno navštívené našimi 
žáky. Analyzoval dějinné souvislosti v reakci na film Karla 
Strachoty „Právě se vracím z Hradu“ a „Jan Masaryk a třetí 
republika“. Žáci sledovali, jak silnou moc měla a stále mají 
média, která využívají manipulativní prostředky, na lidi. Film 
je sestaven hlavně z archivních záběrů, novinových titulků. Je 
svědectvím o neuskutečněném životě v demokracii po 2. svě-
tové válce na dlouhých čtyřicet let. Cílem druhého dokumentu 
bylo poznat osobnost Jana Masaryka od dětství po jeho tragic-
kou smrt. Tento snímek byl zajímavý díky různým pohledům 
historiků či pamětníků, kteří se snaží najít odpověď na roli 
Masaryka v Gottwaldově vládě a jeho skon.

Tato forma vzdělávacího projektu napomáhá dětem prostřed-
nictvím pamětníků a odborníků orientovat se v událostech našich 
dějin a tím i kriticky přistupovat k informacím, jež ovlivňují dění 
kolem nás.

Mgr. Renata Fuchsová

Měsíc filmu na školách

Z  K U LT U R Y

Myslím, že i letošní trhy s Mikulášem byly velmi příjem-
ným dnem, který si užily nejen děti, ale i rodiče a další ná-
vštěvníci této akce.

A zároveň doufám, že čas strávený společným tvořením 
s dětmi obohatil adventní čas v nejedné rodině. Čas, kdy si 
více než kdy jindy uvědomujeme blízkost svých lidí a štěstí, 
že s nimi můžeme být.

S přáním klidného prožití adventního času,
za celou ZŠ v Lomnici nad Lužnicí,

napsala Mgr. Helena Nohavová

V čase adventním se v Lomnici společně setkáváme při rozsvěcení vánočního stromu a zpívání koled pod vánočním stromem, na advent-
ních koncertech, trzích, adventním vyrábění, nebo při tradičním setkání seniorů. Zavzpomínejte na čas adventní a vánoční roku 2018.

Ohlédnutí za adventním časem v Lomnici
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Špacírka
V lednu si dáme ještě menší pauzu a v únoru 
bychom vyrazili v úterý 5. 2. Sraz na radnici  
ve 14 hodin.

Navštivte výstavu Mgr. Antonína  
F. Hanzala
Studovna, Stará radnice Lom-
nice nad Lužnicí – obnovena 
expozice k 10. dubnu
(přístupná v rámci otevírací 
doby IKS)

Třeboň
24. ledna – Martina Kociánová, Petr Nárožný (19:00, Divadlo J.K.Tyla)
25. ledna –  Městský ples pětilisté růže (20:00, společenský sál Lázní 

Aurora)
28. ledna –  Krajina a lidé: Najdorf – zaniklá ves jižního Třeboňska 

(19:00, Dům Štěpánka Netolického)
27. února – Koncert Soul Sisters (19:30, společenský sál Lázní Aurora)

Borovansko
6. ledna – Tříkrálový koncert (18:00, Malovaný sál kláštera v Borovanech)
8. ledna – Miroslav Donutil (19:00, KD Borovany)

Tábor
 6. ledna – Janek Ledecký (19:00, Divadlo O. Nedbala Tábor)
20. ledna – Čert a Káča (14:30, Divadlo O. Nedbala Tábor)
13. února –  Beseda s 1. čsl. kosmonautem V. Remkem (17:30, Městská 

knihovna Tábor)

Kultura odjinud

I v příštím roce nás čekají významné milníky 
českých, potažmo československých dějin. 
Hned v březnu bychom rádi upozornili na 
80. výročí vzniku Protektorátu Čechy a Mo-
rava a na podzim si v rámci oslav 28. října 

připomeneme slávu někdejšího královského 
města Lomnice nad Lužnicí nejenom vý-
znamnými událostmi, které se v obci udá-
ly, ale připomeneme i dvě listiny z let 1549 
a 1799, které konfirmují privilegia udělená 

městu v roce 1382. Vzhledem k tomu, že 
původní listina ze 14. století se nedochovala, 
jedná se opravdu o unikátní dokumenty, které 
dokazují význam a slávu našeho města.

zpracovala Mgr. Hana Železná

Devítky
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Leden
14.1. Cestovatelská beseda Pěšky okolo Československa 
19.1. 21. Městský společenský ples 

Únor 
16.2. Hasičský ples          

Březen
15.3. Nezapomeneme: Okupace Československa 
Gmünd – koupání

Duben
 7.4. Pomlázkování 
14.4. Velikonoční koncert Husak quartet 
30.4. Rej čarodějnic a stavění máje 

Květen
 8.5. Pietní akt 
26.5. Dětský den na Farské 
27.5. Atletické závody škol – „LomAZ – Sport dětem“ 
Výlet seniorů

Červen
14. – 15.6. Folklorní festival «U Zlaté stoky» 
21. – 23.6. Lomnická pouť 
29.6. Hasičská soutěž 

Červenec
13.7. Divadlo na Farské 
26.7. Tlustá Berta a One Spirit 

PLÁN KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKCÍ NA ROK 2019
Srpen
10.8. Festival dechových hudeb 
31.8. Konec prázdnin a Country večer 

Září
 7.9. Kaprobraní 
28.9. Svatováclavský koncert místních sborů

Říjen
28.10. Výročí republiky 
Setkání heligonkářů 

Listopad
11.11. Martin na bílém koni
Vyrábění adventních věnců a dekorací

Prosinec 
 1.12. Zahájení adventu, koncert souboru Javor a Javoráček
 5.12. Setkání s Mikulášem (kostel sv. Jana Křtitele)
 8.12. Adventní koncert  sbory J. Balcarové
10.12. Setkání seniorů (školní jídelna – Lomničan)
11.12. Česko zpívá koledy
15.12. Adventní koncert Tomáš Kočko a Orchestr
22.12. Adventní trhy, koncert Česká mše vánoční
26.12. Svatoštěpánský koncert KOS 
31.12. Silvestrovská procházka

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

Z  K N I H O V N Y
Návštěvníci knihoven a knihomolové se 
mnou budou určitě souhlasit, že tak jako se 
vyvíjí a mění naše společnost, procházejí 
vývojem také naše knihovny.

Velkým mezníkem byl rok 2000. Přinesl 
knihovnám plně automatizovaný provoz, 
papírovou evidenci čtenářů a knižní lístky 
vystřídaly počítače, studovny byly dopl-

něny o místa s veřejným internetem. To je 
technický pokrok, který i knihovnice a kni-
hovníky posunul dál.

Městské knihovny se za poslední desetile-
tí změnily i z jiného úhlu pohledu. Současné 
knihovny jsou centrem života obce. Zdarma 
poskytujeme přístup na internet, připojení na 
wifi, připravujeme různé přednášky a poseze-

ní pro všechny věkové kategorie. Knihovny 
se snaží mít dveře opravdu dokořán.

Proto doufám, že vezmete také v tomto 
roce za kliku u dveří naší knihovny, kde si 
od ledna můžete krom jiného nově půjčit 
audioknihy nebo společenské hry.

na shledanou se těší
Marcela Božovská

Knihovna včera a dnes
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Z E  S P O R T U
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí
Po skončení podzimní části fotbalové sezony 2018/2019 přinášíme kompletní tabulky jednotlivých týmů:

MUŽI „A“ – 1. B třída sk. D

Rosťa Gregor: Pěšky okolo 
Československa – 14. ledna od 18 hodin 
ve studovně na Staré radnici
Rosťa Gregor je poutník, kolopoutník na částečný úvazek. Putuje 
ve free stylu, hodně na lehko. Na svých cestách přespává pod širá-
kem, či u dobrých lidí. O zážitky tedy není nouze. O svých cestách 
sem tam napíše knihu.

Pěší pouť po hranicích bývalého Československa uskutečnil 
v roce 2017. Cesta mu trvala 3 měsíce a byla dlouhá přes 3300 km. 
Je prvý člověk, kterému se tato nádherná cesta povedla bez přeru-
šení.

O této cestě napsal knihu, kterou si můžete půjčit v naší knihovně.;-)

Paulo Coelho: vyzvědačka
V Coelhově románu Vyzvědačka ožívá 
skutečný příběh Maty Hari, slavné kur-
tizány obviněné ze špionáže, která byla 
před sto lety popravena pro velezradu. 
Mata Hari byla tanečnice, šokující a těšící 
publikum za první světové války, a sta-
la se důvěrnicí některých z nejbohatších 
a nejmocnějších mužů té doby. Odvážila 
se překonat moralismus a provinční men-
talitu počátků 20. století, ale nakonec za 
to zaplatila vlastním životem. Když v pa-
řížském vězení čekala na popravu, jedním 
z jejích posledních přání bylo pero a papír, 
aby mohla psát dopisy.

https://www.knihydobrovsky.cz/vyzvedacka-
4530106?gclid=EAIaIQobChMIxbLhhLOa3wIV5

wrTCh25XAIYEAAYAiAAEgLN6_D_BwE

Michal Viewegh: Muž a žena
Nejznámější český spisovatel se ve dvou 
novelách vrací k tomu, co na něm jeho čte-
náři oceňují nejvíce. Svůj humorně ironic-
ký pohled na vztahy mezi muži a ženami 
propůjčuje v novele Family Frost zkra-
chovalému restauratérovi.Druhá novela, 
Čarodějka z Křemelky, si pohrává s mírně 
fantastickým námětem. Krásná Dominika 

má celý život smůlu na muže a svou při-
tažlivost považuje spíš za prokletí. Jako dar 
naopak chápe svou schopnost číst lidem 
myšlenky.

https://www.knihydobrovsky.cz/ 
muz-a-zena-67781108

Evžen Boček: Aristokratka.  
A vlna zločinnosti na zámku Kostka
Po tragické smrti princezny Diany se ruší 
repríza rozverné historické revue s He-
lenkou Vondráčkovou a Heinrichem Hi-
mmlerem a na Kostce je vyhlášen smutek. 
V zámecké kapli vzniká pietní místo s kon-
dolenční knihou a z oken visí černé prapo-
ry. Aristokratka Marie využívá příležitosti 
a odjíždí na hájovnu za Maxem, který ji 
žádá o ruku. Není ovšem jasné, jestli ne-
jedná v pominutí smyslů.

Navzdory názvu se čtenář v knize nedo-
čká násilí ani krvavých scén, natož vraždy. 
Jediným utrpením jsou skřípnuté ploténky 
a ulámané umělé nehty.

Tento titul je již čtvrtým ze série mimo-
řádně úspěšných humoristických románů 
o „poslední aristokratce“.

https://www.knihydobrovsky.cz/aristokratka-a-
vlna-zlocinnosti-na-zamku-kostka-100338155

Lars Kepler: Lazar
Komisař Joona Linna si myslel, že už má 
to nejhorší za sebou, přitom všechno teprve 
začíná…

Policisté objeví v bytě na předměstí 
Osla tělo mrtvého muže. Z toho, co najdou 
v mrazáku, jsou v šoku. Zavražděný byl 
vykradač hrobů, sběratel trofejí a kanibal. 
Jednou z trofejí je i lebka Summy Linnové, 
Joonovy manželky.

O několik dní později požádá švéd-
skou policii o pomoc německá komisařka. 
V kempu nedaleko Rostocku byl zavražděn 
sexuální násilník. Joona záhy pochopí, že 
zdánlivě náhodnou souvislost mezi oběťmi 
nemůže ignorovat – stopy vedou k něko-
mu, kdo má být již dávno mrtvý.

https://www.knihydobrovsky.cz/lazar-108896097

Knihovna nabízí

23. ledna – Hvězdy a 70. a 80 let
20. února – Skanzeny a národní památky

ČAJE O PÁTÉ

23. LEDNA, 20. ÚNORA
UZLÍČKOVÁNÍ – BOOKSTART

1. 
 

Suchdol 12 8 1 3 35:19 25 

2. 
 

Lomnice nad Lužnicí "A" 12 7 3 2 33:14 24 

3. 
 

Třebětice 12 7 3 2 27:20 24 

4. 
 

Olešnice 12 6 3 3 27:24 21 

5. 
 

Č.Velenice 12 5 3 4 24:20 18 

6. 
 

Mladé 12 5 3 4 21:25 18 

7. 
 

Třeboň "B" 12 5 2 5 24:25 17 

8. 
 

Studená 12 4 3 5 17:24 15 

9. 
 

Ledenice 12 3 5 4 22:20 14 

10. 
 

Slavonice 12 4 1 7 21:26 13 

11. 
 

K.Řečice 12 3 2 7 24:34 11 

12. 
 

Dobrá Voda 12 1 5 6 19:27 8 

13. 
 

Nová Bystřice 12 2 2 8 23:39 8 

1. 
 

Suchdol 12 8 1 3 35:19 25 

2. 
 

Lomnice nad Lužnicí "A" 12 7 3 2 33:14 24 

3. 
 

Třebětice 12 7 3 2 27:20 24 

4. 
 

Olešnice 12 6 3 3 27:24 21 

5. 
 

Č.Velenice 12 5 3 4 24:20 18 

6. 
 

Mladé 12 5 3 4 21:25 18 

7. 
 

Třeboň "B" 12 5 2 5 24:25 17 

8. 
 

Studená 12 4 3 5 17:24 15 

9. 
 

Ledenice 12 3 5 4 22:20 14 

10. 
 

Slavonice 12 4 1 7 21:26 13 

11. 
 

K.Řečice 12 3 2 7 24:34 11 

12. 
 

Dobrá Voda 12 1 5 6 19:27 8 

13. 
 

Nová Bystřice 12 2 2 8 23:39 8 
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Ani v zimním období fotbalisté nezahálí a účastní se ha-
lových turnajů. Starší žáci a mladší přípravka hrají Zimní 
halový turnaj v Týně nad Vltavou, mladší žáci Krajskou 
halovou ligu v Třeboni, starší a mladší přípravka na SKP 
v Českých Budějovicích. Oba tyto turnaje se hrají na tři 
základní kola, kde se celkem 10 zúčastněných týmu utká 
systémem každý s každým, poté se podle umístění rozdě-
lí tabulka na 2 poloviny a ve dvou nadstavbových kolech 
se mužstva utkají o celkové umístění.

Průběžné výsledky těchto turnajů, ale i výsledky turnajů jednoden-
ních přinášíme níže:

SP – Halový turnaj OFS v J. Hradci 
neděle 11.11.2018
halový turnaj starší přípravky hraný ve sportovní hale v Jindřicho-
vě Hradci. Naše mužstvo obsadilo 2. místo.
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – Dačice 1:4
střelci: Prášková
Nová Bystřice – TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí 1:5
střelci: Hrubý K., Prášková, Babický T., Prášek T., Cipín

STARŠÍ DOROST – krajský přebor

STARŠÍ ŽÁCI „A“ – 1. A třída sk. A

STARŠÍ ŽÁCI „B“ – okresní přebor

MLADŠÍ DOROST – krajský přebor

MLADŠÍ ŽÁCI – 1. A třída sk. A

STARŠÍ PŘÍPRAVKA – okresní přebor

1. 
 

Milevsko 12 9 1 1 1 30:7 30 

2. 
 

Tábor 12 8 2 0 2 17:9 28 

3. 
 

SKP České Budějovice 12 7 2 1 2 41:15 26 

4. 
 

Vimperk 12 6 1 1 4 25:23 21 

5. 
 

Hradiště + Písek B 12 5 1 1 5 22:15 18 

6. 
 

LOKOMOTIVA České 
Budějovice 

12 5 0 3 4 23:19 18 

7. 
 

Slavia ČB + Borovany 12 4 0 5 3 27:20 17 

8. 
 

Čtyři Dvory + Rudolfov 12 5 1 0 6 22:21 17 

9. 
 

Blatná + Bělčice 12 4 2 1 5 16:20 17 

10. 
 

Lomnice nad Lužnicí + 
Ševětín 

12 4 1 0 7 22:28 14 

11. 
 

Český Krumlov 12 2 1 2 7 16:30 10 

12. 
 

Vodňany+Dříteň  12 2 2 0 8 12:46 10 

13. 
 

Prachatice 12 1 2 1 8 20:40 8 

1. 
 

Lomnice nad Lužnicí + 
Ševětín 

8 8 0 0 0 48:6 24 

2. 
 

Mladá Vožice + Ratibořské 
Hory 

8 5 2 0 1 19:6 19 

3. 
 

Trhové Sviny 8 5 0 0 3 36:27 15 

4. 
 

Rudolfov 8 4 1 0 3 22:27 14 

5. 
 

Veselí nad Lužnicí  8 3 1 1 3 15:15 12 

6. 
 

Slavia České Budějovice 8 3 0 1 4 14:22 10 

7. 
 

Soběslav 8 2 0 2 4 11:23 8 

8. 
 

Suchdol + Stropnice 8 2 0 0 6 16:20 6 

9. 
 

Dobrá Voda "B" + Třeboň "B" 8 0 0 0 8 13:48 0 

1. 
 

Nová Bystřice + Chlum  4 3 0 1 0 12:4 10 

2. 
 

Slavonice + Staré Město pod 
Landštejnem 

4 2 0 1 1 5:6 7 

3. 
 

Kunžak + Strmilov 4 2 0 0 2 8:7 6 

4. 
 

Dačice 4 1 0 2 1 11:7 5 

5. 
 

Lomnice nad Lužnicí "B" 4 0 0 0 4 2:14 0 

1. 
 

Lomnice nad Lužnicí + 
Ševětín 

8 8 0 0 0 48:6 24 

2. 
 

Mladá Vožice + Ratibořské 
Hory 

8 5 2 0 1 19:6 19 

3. 
 

Trhové Sviny 8 5 0 0 3 36:27 15 

4. 
 

Rudolfov 8 4 1 0 3 22:27 14 

5. 
 

Veselí nad Lužnicí  8 3 1 1 3 15:15 12 

6. 
 

Slavia České Budějovice 8 3 0 1 4 14:22 10 

7. 
 

Soběslav 8 2 0 2 4 11:23 8 

8. 
 

Suchdol + Stropnice 8 2 0 0 6 16:20 6 

9. 
 

Dobrá Voda "B" + Třeboň "B" 8 0 0 0 8 13:48 0 

1. 
 

Nová Bystřice + Chlum  4 3 0 1 0 12:4 10 

2. 
 

Slavonice + Staré Město pod 
Landštejnem 

4 2 0 1 1 5:6 7 

3. 
 

Kunžak + Strmilov 4 2 0 0 2 8:7 6 

4. 
 

Dačice 4 1 0 2 1 11:7 5 

5. 
 

Lomnice nad Lužnicí "B" 4 0 0 0 4 2:14 0 

1. 
 

SKP České Budějovice 12 10 0 0 2 61:12 30 

2. 
 

Tábor 12 9 1 1 1 57:16 30 

3. 
 

Milevsko 12 9 1 0 2 53:15 29 

4. 
 

LOKOMOTIVA České 
Budějovice 

12 9 0 1 2 63:16 28 

5. 
 

Vimperk 12 7 0 1 4 46:23 22 

6. 
 

Čtyři Dvory + Rudolfov 12 6 1 1 4 36:26 21 

7. 
 

Prachatice 12 5 0 2 5 29:35 17 

8. 
 

Slavia ČB + Borovany 12 3 3 1 5 34:32 16 

9. 
 

Lomnice nad Lužnicí + 
Ševětín 

12 2 3 0 7 31:36 12 

10. 
 

Hradiště + Písek B 12 3 0 1 8 38:57 10 

11. 
 

Český Krumlov 12 2 1 1 8 21:38 9 

12. 
 

Blatná + Bělčice 12 3 0 0 9 19:102 9 

13. 
 

Vodňany+Dříteň  12 0 0 1 11 7:87 1 

1. 
 

Veselí nad Lužnicí  8 8 0 0 0 67:5 24 

2. 
 

Slavia České Budějovice 8 5 0 1 2 28:15 16 

3. 
 

Soběslav 8 4 2 0 2 23:19 16 

4. 
 

Suchdol + Stropnice 8 3 2 1 2 27:20 14 

5. 
 

Rudolfov 8 3 2 1 2 26:22 14 

6. 
 

Lomnice nad Lužnicí + 
Ševětín 

8 3 1 0 4 21:46 11 

7. 
 

Mladá Vožice + Ratibořské 
Hory 

8 1 0 3 4 18:37 6 

8. 
 

Dobrá Voda B + Třeboň C 8 1 0 1 6 17:41 4 

9. 
 

Trhové Sviny 8 0 1 1 6 17:39 3 

1. 
 

Třeboň "B" 6 6 0 0 0 71:30 18 

2. 
 

Lomnice nad Lužnicí 6 5 0 0 1 53:29 15 

3. 
 

K.Řečice 6 4 0 0 2 58:36 12 

4. 
 

Novosedly + Stráž A 6 3 0 0 3 39:42 9 

5. 
 

Jindřichův Hradec "B" 6 2 0 0 4 42:68 6 

6. 
 

Č.Velenice 6 1 0 0 5 25:45 3 

7. 
 

Novosedly + Stráž B 6 0 0 0 6 16:54 0 

1. 
 

Veselí nad Lužnicí  8 8 0 0 0 67:5 24 

2. 
 

Slavia České Budějovice 8 5 0 1 2 28:15 16 

3. 
 

Soběslav 8 4 2 0 2 23:19 16 

4. 
 

Suchdol + Stropnice 8 3 2 1 2 27:20 14 

5. 
 

Rudolfov 8 3 2 1 2 26:22 14 

6. 
 

Lomnice nad Lužnicí + 
Ševětín 

8 3 1 0 4 21:46 11 

7. 
 

Mladá Vožice + Ratibořské 
Hory 

8 1 0 3 4 18:37 6 

8. 
 

Dobrá Voda B + Třeboň C 8 1 0 1 6 17:41 4 

9. 
 

Trhové Sviny 8 0 1 1 6 17:39 3 

1. 
 

Třeboň "B" 6 6 0 0 0 71:30 18 

2. 
 

Lomnice nad Lužnicí 6 5 0 0 1 53:29 15 

3. 
 

K.Řečice 6 4 0 0 2 58:36 12 

4. 
 

Novosedly + Stráž A 6 3 0 0 3 39:42 9 

5. 
 

Jindřichův Hradec "B" 6 2 0 0 4 42:68 6 

6. 
 

Č.Velenice 6 1 0 0 5 25:45 3 

7. 
 

Novosedly + Stráž B 6 0 0 0 6 16:54 0 MLADŠÍ PŘÍPRAVKA – okresní přebor
V této kategorii se tabulky nevedou.
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Slavonice – TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí 2:1
střelci: Hrubý K.

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – Novosedly 2:1
střelci: Hrubý K., Prášek T.

Kunžak – TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí 1:1
střelci: Prášková

SŽ – Zimní halový turnaj v Týně nad Vltavou 
výsledky 1. kola

neděle 18.11.2018
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – Slavia ČB 5:1
střelci: Vrána 2, Petřík, Nguyen, Sládek

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – Netolice 2:1
střelci: Petřík, vlastní

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – Čtyři Dvory 
2:4
střelci: Petřík, Vrána

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – SKP ČB 3:7
střelci: Prášek P., Němec, Vrána

výsledky 2. kola

sobota 24.11.2018
Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – FK Protivín 4:4
střelci: Vrána 2, Petřík, Prášek P.

Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – Netolice 3:1
střelci: Stoklasa 2, Vrána

Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – Dobrá Voda 5:1
střelci: Vrána 3, Ouda, Němec

Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – Hradiště 4:1
střelci: Vrána 2, Ouda 2

MP – Zimní halová turnaj v Týně n. Vlt. 
výsledky 1. kola

sobota 17.11.2018
Týn nad Vltavou – TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí 5:1
střelci: Marek

Bavorov – TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí 4:2
střelci: Špongr, Babický T.

Temelín – TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí 3:2 
střelci: Špongr, Babický T.

MŽ – Krajská halová zimní liga 
výsledky 1. kola

neděle 25.11.2018 
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – SKP 07 5:10
střelci: Krátký, Kubát, Doležal, Babický D., Štumbauer

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – Suchdol nad 
Lužnicí 1:5
střelci: Prášková

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín –  
MAS Táborsko 0:19
střelci: –

SP – Krajská halová zimní liga 
výsledky 1. kola

sobota 24.11.2018
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – Novosedly n. 
Než. 5:5
střelci: Kušnír 2, Řimnáčová, Prášek T., Hora

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – SKP 09 3:2
střelci: Prášek T. 2, Kušnír

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí/SK Ševětín – Mokré 1:4
střelci: Prášek T.

SD – FUTSALOVÝ turnaj  
„O pohár okresního předsedy“
neděle 9. prosince 2018

hala Hrdějovice
1. SK Mladé 11:11 12b

2. SKP ČB 12:5 12b

3. TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí 14:3 10b

4. Slavia ČB 8:7 4b

5. SK Zliv 3:17 3b 

6. SK Čtyři Dvory 6:12 2b

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – Čtyři Dvory 1:1
střelci: Glaser

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – Zliv 6:0
střelci: Burda 3, Vačkář, Prášek, Glaser 

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – Slavia ČB 1:0
střelci: Kabele 

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – Mladé 6:1
střelci: Prášek 2, Šnorek 2, Burda, Božovský

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí – SKP ČB 0:1
střelci: – 
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Oddíl stolního stolního tenisu se konečně dočkal a zahájil zkušební provoz v nové her-
ně na náměstí 5.května, nad prodejnou Flop. V sobotu 15.12.2018 se zde konal kemp 
vybraných hráčů kategorie mladšího žactva. Pod vedením profesionálního trenéra mlá-
deže pana Michala Vávry probíhal 4 hodinový trénink za účasti dětí z našeho oddílu, 
Třeboně, J. Hradce a Studené. V nové herně máme k dispozici 4 stoly na hru a 1 stůl 
s robotem. Následovalo setkání s rodiči, zástupci města a ostatních členů DTJ. Všem 
bych chtěl touto cestou poděkovat za účast a podporu. Zveme veřejnost na první mi-
strovské utkání A týmu OPI v nové herně, které se uskuteční hned po Novém roce 
4.1.2019 od 18:00 hodin přivítáme v místním derby Novosedly A.

DTJ KONDOR Lomnice nad Lužnicí, z.s.
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Z E  S P O L K ů

Podrobnější informace včetně fotogalerie najdete na našich stránkách http://www.dtjlomnice-nl.cz 
za DTJ Kondor Lomnice nad Lužnicí Martin Špale

http://www.dtjlomnice-nl.cz 
http://stis.ping-pong.cz (kraj C , region JH)

Turnaj mládeže – 19.1.2019 se bude konat u nás v herně turnaj mládeže ze série OBS skupiny B (okresní bodovací soutěž). Začátek od 
9:00 hodin. Všichni jste srdečně zváni.

Rozpis mistrovských zápasů A tým OPI –  
druhá polovina sezóny 2018/2019

Kolo Datum Den Začátek Domácí Hosté

14 11.1.2019 PÁ 18:00 Lomnice A SK J. Hradec B

15 volno

16 24.1.2019 ČT 18:30 Kunžak A Lomnice A

17 1.2.2019 PÁ 18:00 Lomnice A Majdalena

18 9.2.2019 SO 10:00 Suchdol C Lomnice A

19 15.2.2019 PÁ 18:00 Lomnice A Rudolec A

20 18.2.2019 PO 19:00 Včelnice A Lomnice A

21 1.3.2019 PÁ 18:00 Lomnice A Velenice A

22 8.3.2019 PÁ 18:00 Lomnice A Lásenice A

23 15.3.2019 PÁ 18:00 Lomnice A Třeboň C

24 23.3.2019 SO 10:00 Suchdol B Lomnice A

25 29.3.2019 PÁ 18:00 Lomnice A Lodhéřov A

26 5.4.2019 PÁ 20:00 Novosedly A Lomnice A

Rozpis mistrovských zápasů B tým OPIII –  
druhá polovina sezóny 2018/2019

Kolo Datum Den Začátek Domácí Hosté

14 9.1.2019 ST 18:00 Lomnice B SK J. Hradec D

15 volno

16 25.1.2019 PÁ 17:00 Dírná B Lomnice B

17 30.1.2019 ST 18:00 Lomnice B Chlum C

18 5.2.2019 ÚT 17:30 OLD BOYS J. Hradec Lomnice B

19 11.2.2019 PO 19:00 Třeboň D Lomnice B

20 20.2.2019 ST 18:00 Studená F Lomnice B

21 27.2.2019 ST 18:00 Lomnice B SK J. Hradec E

22 6.3.2019 ST 18:00 Lomnice B Lásenice C

23 13.3.2019 ST 18:00 Lomnice B Bystřice – Plíšek

24 21.3.2019 ČT 18:30 Řečice C Lomnice B

25 27.3.2019 ST 18:00 Lomnice B Chlum B

26 5.4.2019 PÁ 17:00 Novosedly B Lomnice B
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Adventní čas znamená pro naše soubory období milých setkání s diváky při našich sváteč-
ních koncertech. S novým rokem přichází čas nácviků nových pásem a programů, nácvičné 
zkoušky s novými členy.
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Využijte našich
nových služeb

inz91x63new15.indd   1 15.01.15   11:36

Závěr roku 2018 souboru Javor a Javoráček

Prodám suché neshnilé trámy z demolice, vhodné k topení ihned.
Cena: 600 Kč / m3. Lokalita: Stráž nad Nežárkou. Kontakt: 721 858 717.
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Při opakovaném podání inzerátu bude 
poskytnuta sleva 10 %.

Více informací na adrese:
lomnickelisty@gmail.com

1 strana A4 800,– Kč

1/2 strany A4 500,– Kč

1/4 strany A4 300,– Kč

6 x 9 cm 200,– Kč

Řádková inzerce 100,– Kč

Ceník inzerce
v Lomnických listech

PILA FRAHELŽ NABÍZÍ
PALIVOVÉ DŘEVO ŠTÍPANÉ

 Štípané sypané štípané skládané
 (1 pm – kontejner) (1 pm – paleta)
               

DUB – 1200,– DUB – 1400,–
BŘÍZA – 850,– BŘÍZA – 950,–
SMRK – 700,– SMRK – 850,–
BOR – 700,– BOR – 850,–

POLENA METROVÁ MĚKKÁ PM  800,–
PALIVOVÉ KRAJINY 1 BAL. 1200,–

CENA UVEDENA BEZ 15%DPH.
DOPRAVA DO 20 KM ZDARMA
při odběru celého kontejneru (10 PM)!

KONTAKTNÍ TELEFON 602 467 528


